Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №12

Приморского района Санкт-Петербурга.

Приказ

 от 30 сентября 2024 года                                                                 №160-од

О возложении ответственности

за техническую исправность и безопасную эксплуатацию

оборудования и инвентаря в кабинетах дополнительного

образования детей и в кабинете кружковой работы

           С целью обеспечения безопасной эксплуатации производственного

оборудования и инвентаря, используемого в работе и предупреждения

производственного травматизма детей и взрослых на рабочих местах

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Возложить ответственность за исправное техническое состояние и
безопасную эксплуатацию производственного оборудования, инвентаря,
инструмента, приспособлений, механизмов в кабинетах дополнительного
образования детей и в кабинете кружковой работы на заместителя заведующего
по административно-хозяйственной работе Бочарову Т.А., заведующего
хозяйством Солдатенко О.В., а также на педагогов дополнительного образования
Т.Ю. Кузнецову, В.Ю.Смирнову, П.Д.Зиновьеву, Л.П. Ридар, Т.Ю.Чуркину, В.А.,
Широкову М.А,Крылову И.В., Павлюк П.Г., Терентьеву Е.В., Сальникову Л.Г.,
Вагидову З.С.;

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

__________________ Бочарова Т.А.

__________________ Солдатенко О.В.

__________________ Чуркина Т.Ю.

__________________ Кузнецова Т.Ю.

__________________ Зиновьева П.Д.

__________________ Широкова М.А.

__________________ Ридар Л.П.

__________________ Смирнова В.Ю.

__________________ Крылова И.В.

__________________ Терентьева Е.В.

__________________ Павлюк П.Г.

_________________ Сальникова Л.Г.

_________________ Вагидова З.С.

Заведующий                                                                        Т.А.Слободянюк

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Слободянюк
Татьяна Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

07.10.24 10:05
(MSK)

Сертификат 060DF7368B861A82DE61D03575557A1D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"